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АНКЕТЕН ЛИСТ












Број_____________

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Општина Гази Баба  организира јавен увид по Измена и дополнување на УПВОУП со намена Г4.1 – Отворени, полузатворени, затворени складишта за индустриска стока и дистрибутивни центри со складови, на делови од КП 39/1 и КП 40 КО Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје.
	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Измена и дополнување на УПВОУП со намена Г4.1 – Отворени, полузатворени, затворени складишта за индустриска стока и дистрибутивни центри со складови, на делови од КП 39/1 и КП 40 КО Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	Границата на плански опфат е со следните координати по x и y:


1. Y=7543070.720 X=4649392.680

2. Y=7543095.140 X=4649373.740

3. Y=7543076.610 X=4649350.110

4. Y=7543066.860 X=4649337.670

5. Y=7543066.740 X=4649337.500

6. Y=7543060.570 X=4649328.940

7. Y=7543077.860 X=4649314.660

8. Y=7543082.540 X=4649319.980

9. Y=7543090.825 X=4649330.898

10. Y=7543100.120 X=4649323.450

11. Y=7543047.299 X=4649255.147

12. Y=7543013.636 X=4649282.374

13. закривеност -0.365

центар Y=7543020.239 X=4649290.537

радиус 10.500

почетен агол 231.0335

краен агол 150.8702

14. Y=7543011.067 X=4649295.649

15. Y=7543038.531 X=4649344.932

16. Y=7543057.662 X=4649376.555
	

	3. 
	Место на излагање на планот
	Oпштина Гази Баба-соба 73А
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	15 денови и тоа од 22.07.2025год. до 05.08.2025год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)
	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон

	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	


Дата


 
 MP


            Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 _________________
